РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ТРУБНИКОБОРСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

​​​​​​​​​​​​​​​​​​​​28.11.2012г.  № 87
Об Уставе Трубникоборского сельского поселения
 Тосненского района  Ленинградской области
         В связи  с изменениями, внесенными Федеральным законом от 19.07.2011 N 247-ФЗ «О социальных гарантиях сотрудникам органов внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 21.11.2011 N 329-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием государственного управления в области противодействия коррупции", Федеральным законом от 30.11.2011 N 361-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Федеральный закон от 06.12.2011 N 411-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон «Об общественном контроле за обеспечением прав человека в местах принудительного содержания и о содействии лицам, находящимся в местах принудительного содержания» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральный закон от 07.12.2011 N 417-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О водоснабжении и водоотведении", Федеральный закон от 25.06.2012 N 91-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральный закон от 25.06.2012 N 93-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам государственного контроля (надзора) и муниципального контроля", Федеральный закон от 10.07.2012 N 110-ФЗ "О внесении изменений в статьи 4 и 33 Федерального закона "О социальной защите инвалидов в Российской Федерации" и Федеральный закон "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в Федеральный закон  от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», совет депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:
 1. Одобрить проект решение совета депутатов Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области «О внесении изменений в Устав Трубникоборского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области» (приложение).
2. Администрации Трубникоборского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области  обеспечить официальное опубликование настоящего решения и проекта решения совета депутатов Трубникоборского сельского поселения  Тосненского района Ленинградской области «О внесении изменений в Устав Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области».

3.  Установить, что учет предложений, оформленных в письменном виде, по указанному в настоящем решении проекту осуществляется администрацией  Трубникоборского сельского поселения в течение 30 календарных дней со дня, следующего за днем официального опубликования настоящего решения (тел. 77-123).

4. Назначить и провести публичные слушания  по проекту, указанному  в настоящем решении  12 декабря 2012г.,  в  помещении администрации по адресу: Ленинградская область, Тосненский район, дер.Трубников Бор, ул.Парковая д.5.
5. Установить, что участие граждан в обсуждении проекта, указанного в настоящем решении, осуществляется  по усмотрению граждан, а также путем  участия  в публичных слушаниях по проекту.

Глава  Трубникоборского сельского поселения                                             Г.В. Русая